МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Валуйская общеобразовательная школа-интернат»

П Р И К А З

от 24 мая  2024 года                        № 26/1

« О внесении изменений в штатное

расписание и кадровые документы»

 В связи с введением с 01.09.2024 г. учебного предмета «Основы

безопасности и защиты  Родины» (ОБЗР), приказываю:

1. Главному экономисту Кирносовой Н.Н. внести изменение в

тарификационный список  и  штатное расписание образовательной

организации, заменив должность «учитель ОБЖ»  на «преподаватель

ОБЗР» с 01.09.2024 года.

2. Секретарю Ивашневой Е.Н. внести изменение в кадровые документы

работника в части наименования должности работника, преподающего

учебный предмет «Основы безопасности и защиты Родины»

3. Заместителю директора  Жилкиной Е.С.  сформировать заявку на

курсы повышения квалификации  по программе  «Преподаватель

СБЗР» на базе  ФГАОУ «Государственный университет просвещения»

на Жилкина А.Ю.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой

Директор школы

	П Р И К А З
	от 24 мая  2024 года                        № 26/1